2020年 5月 8日

お取引先様各位

株式会社ホクドー

新型コロナウイルスに対する業務体制について（延長）

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスによる感染が拡大する中、政府による非常事態宣言の延長、並

びに北海道知事からの外出自粛要請を受け、当社におきましてもお取引様及び従業員・その

家族の安全を考慮し、引き続き下記の通り業務体制での対応とさせていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますがご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・実施期間

   2020年 5月 8日(金)～2020年 5月 31日(日)迄

・感染防止対策

通常の 5割以下での出勤体制、時間差出勤を実施し、他者との接触を最小限にしてお

ります。

・ご注文、お問い合わせ対応について

   事務所内が不在になることはございませんが、電話がつながらない場合がございま

す。ご注文、お問い合わせに関しましては弊社担当へメール、FAX、ホームページの

お問い合わせフォームにてご連絡をお願いいたします。

以上